
WYPOSAŻENIE BUDYNKU 

Meble biurowe

Biurko Biurko zostało wyposazone w metalową przelotkę w blacie biurka. Biurko z płytylaminowanej o zwiększonej odpornosci na zarysowania oraz uszkodzenia. Dodatkowoobrzeza korpusu zostały wykonczone trwałą okleiną ABS. Połączenie kolorystyki dębubursztynowego z grafitem. Biurko w komplecie zdostawką i nadstawkąWymiary (+-3cm):Wysokosc (cm) ok. 76.0Szerokosc/Długosc (cm) ok. 180.0Głębokosc (cm) ok.80.0Kolorystyka Dąb Bursztynowy + GrafitKorpus Płyta laminowana z obrzezami ABSKształt blatu prostokątny
Dostawka do biurkaMebel posiada jedne drzwi, cztery szuflady oraz otwartą połkę. Drzwi oraz szufladyposiadają zamykanie na klucz. Zamek w gornej szufladzie zamyka pozostałą resztęszuflad. Dostawka z płyty laminowanej o zwiększonej odpornosci na zarysowania orazuszkodzenia. Dodatkowo obrzeza korpusu zostały wykonczone trwałą okleiną ABS.Prowadnice szuflad oparte na systemach wyposazonych w samodomyki i dociągi orazzawiasy drzwi wyposazone w system cichego domyku. Połączenie kolorystyki dębubursztynowego z grafitem , metalowe uchwyty w kolorze chromu.Wymiary (+-3cm):Wysokosc (cm) ok. 72.0



Szerokosc/Długosc (cm) ok. 150 cmGłębokosc (cm) ok. 57.0Kolorystyka Grafit + Dąb BursztynowyFront Płyta laminowanaKorpus Płyta laminowana z obrzezami ABSPołki 2Drzwi 1Ilosc szuflad 4Uchwyty Metalowe
Nadstawka na biurkoNadstawka z płyty laminowanej ozwiększonej odpornosci na zarysowaniaoraz uszkodzenia. Dodatkowo obrzezakorpusu zostały wykonczone trwałąokleiną ABS. Połączenie kolorystyki dębubursztynowego z grafitem, 5 połekWymiary (+-3cm):- szerokosc: 180 cm- wysokosc: 39 cm- głębokosc: 40 cm
Szafa



Mebel posiada dwoje drzwi przesuwnych. Drzwi wyposazone w zamykanie na klucz. Wewnątrz po lewej stronie znajduję się pięc połek, natomiast po prawej stronie znajdująsię dwie połki oraz drązek na wieszaki. Szafa wykonana z płyty laminowanej ozwiększonej odpornosci na zarysowania oraz uszkodzenia. Dodatkowo obrzeza korpusuzostały wykonczone trwałą okleiną ABS. Drzwi szafy zostały oparte na systemiewyposazonym w samodomyki.Połączenie kolorystyki dębubursztynowego z grafitem .
Wysokosc (cm) ok. 220.0Szerokosc/Długosc (cm) ok. 180.0Głębokosc (cm) ok. 40.0Kolorystyka Grafit + DąbBursztynowyFront Płyta laminowanaKorpus Płyta laminowana zobrzezami ABSPołki 7Drzwi 2 - PrzesuwneDrązek 1

SzafaMebel posiada czworo drzwi oraz otwartą wnękę. Wewnątrz za gornymi oraz dolnymidrzwiami znajduję się jedna połka. Drzwi wyposazone w zamykanie na klucz. Szafa wykonana płyty laminowanej o zwiększonej odpornosci na zarysowania orazuszkodzenia. Dodatkowo obrzeza korpusu zostały wykonczone trwałą okleiną ABS.Zawiasy drzwi wyposazone w system cichego domyku. Połączenie kolorystyki dębubursztynowego z grafitem , metalowe uchwyty w kolorze chromu.



Wysokosc (cm) ok. 220.0Szerokosc/Długosc (cm) ok. 90.0Głębokosc (cm) ok. 38.0Kolorystyka Grafit + Dąb BursztynowyFront Płyta laminowanaKorpus Płyta laminowana z obrzezamiABSPołki 2Drzwi 4Uchwyty Metalowe
Krzesło biuroweObrotowy fotel biurowy z regulowaną wysokosciąsiedziskaWymiary ( +-3cm): szerokosc -72 cm, głębokosc-długosc - 76 cm, wysokosc - 116 cm - 124 cm, wysokosc siedziska - 50 cm, głębokosc siedziska - 52cm, obciązenie maksymalne - 120 kgMateriał: tapicerka - tkanina skoropodobna, podstawa -metalKolor obicia: czarny

Meble kuchenne ( preferowany kolor jasny buk )

Zaleca się aby Wykonawca przed montażem szafek dokonał obmiaru
pomieszczenia kuchennego.  Szerokość szafek może ulec zmianie +-10cm

Szafka 80 dolna dwudrzwiowa zlewozmywakowaSzafka dolna składa się z częsci dwudrzwiowej. Szafka przeznaczona pod zlewozmywak.Front szafki został wykonany z płyty laminowanej o grubosci 18 mm, natomiast korpuszostał wykonany z płyty laminowanej o grubosci 16 mm. Szafka została wyposazona w



zawiasy z cichym domykaniem, regulowane w trzech płaszczyznach. Szafka posiadanozki regulowane wysokosci 10 cm. Uchwyty metalowe. Cokoł w kolorze płytylaminowanej. Blat laminowany drewno bielone grubosc 3,8 cm .Wzor blatu imitujedrewniane powierzchnie. Wykonany jest z płyty wiorowej pokrytej warstwą laminatu.Odporny na wysokie temperatury oraz wilgoc. Powierzchnia produktu odporna nazadrapania i scieranie. Wysokosc (cm) 71.0Szerokosc/Długosc (cm) 80 Szerokosc szafekmoze ulec zmianie +-10cmGłębokosc (cm) 51.0Front płyta laminowana (grubosc 18 mm)Korpus płyta laminowana o grubosci 16mmDrzwi 2Rodzaj nog regulowane, wys. 10 cmUchwyty metaloweCichy domyk tak w drzwiach
Szafka dolna narożnaSzafka dolna narozna 100x70 cm lewa składa się z częsci jedno drzwiowej łamanej. Zadrzwiami znajduję się jedna połka. Front szafki został wykonany z płyty laminowanejoraz płyty akrylowej w wysokim połysku o grubosci 18 mm, natomiast korpus zostałwykonany z płyty laminowanej o grubosci 16 mm. Szafka z cichym domykiem. Szafkaposiada nozki regulowane dostępne w dwoch wysokosciach 10 cm. Uchwyt metalowy ,cokoł w kolorze frontu.Blat laminowany drewno bielone grubosc 3,8 cm .Wzor blatu imituje drewnianepowierzchnie. Wykonany jest z płyty wiorowej pokrytej warstwą laminatu. Odporny nawysokie temperatury oraz wilgoc. Powierzchnia produktu odporna na zadrapania iscieranie.
Wysokosc (cm) 71.0



Szerokosc/Długosc (cm) 100x70 Szerokosc szafekmoze ulec zmianie +-10cmGłębokosc (cm) 58Front płyta laminowana + płyta akrylowa w wysokimpołysku (grubosc 18 mm)Korpus płyta laminowana o grubosci 16 mmPołki 1Drzwi 1Rodzaj nog regulowane, wys 10 cm Uchwyty metaloweCichy domyk tak w drzwiach 
Szafka dolna typu cargo 25cmSzafka dolna składa się z częsci jednodrzwiowej z wysuwanym koszem cargo. Frontszafki został wykonany z płyty laminowanej o grubosci 18 mm, natomiast korpus zostałwykonany z płyty laminowanej o grubosci 16 mm. Szafka posiada nozki regulowane wwys. 10 cm. Uchwyt metalowy mocowany pionowo. Cokoł w kolorze płyty laminowanej.Blat laminowany drewno bielone grubosc 3,8 cm .Wzor blatu imituje drewnianepowierzchnie. Wykonany jest z płyty wiorowej pokrytej warstwą laminatu. Odporny nawysokie temperatury oraz wilgoc. Powierzchnia produktu odporna na zadrapania iscieranie.Wysokosc (cm) 71.0Szerokosc/Długosc (cm) 25 Szerokosc szafekmoze ulec zmianie +-10cmGłębokosc (cm) 51.0Front płyta laminowana (grubosc 18 mm)Korpus płyta laminowana o grubosci 16mmRodzaj nog regulowane, wys 10 cmUchwyty    metalowe
Szafka słupek z szufladąSzafka dolna słupek składa się z częsci dwudrzwiowej oraz szuflady. Za dolnymidrzwiami znajduję się jedna połka, natomiast za gornymi drzwiami znajdują się czterypołki. Front szafki został wykonany z płyty laminowanej o grubosci 18 mm, natomiastkorpus został wykonany z płyty laminowanej o grubosci 16 mm. Szafka zostaławyposazona w zawiasy z cichym domykaniem, regulowane w trzech płaszczyznach oraz



szufladę wyposazoną w prowadnice z cichym domykiem z systememsamodomykającym. Szafka posiada nozki regulowane wys. 10 cm. Uchwyty metalowe . Cokoł w kolorze płyty laminowanej. 
Wysokosc (cm) 199Szerokosc/Długosc (cm) 60 Szerokoscszafek moze ulec zmianie +-10cmGłębokosc (cm) 58Front płyta laminowana (grubosc 18 mm)Korpus płyta laminowana o grubosci16 mmPołki 5Drzwi 2Ilosc szuflad 1-szufladaRodzaj nog regulowane, wys 10 cmUchwyty metaloweCichy domyk tak w szufladzie i drzwiach 
Szafka górna 55 cm  



Szafka gorna 55 cm  składa się z częsci jednodrzwiowej. Za drzwiami znajdują się dwiepołki. Front  szafki został wykonany z płyty laminowanej o grubosci 18 mm, natomiastkorpus został wykonany z płyty laminowanej o grubosci 16 mm. Szafka zostaławyposazona w zawiasy z cichymdomykaniem, regulowane w trzechpłaszczyznach. Uchwyt metalowy Wysokosc (cm) 71Szerokosc/Długosc (cm) 55 Szerokoscszafek moze ulec zmianie +-10cmGłębokosc (cm) 32Front płyta laminowana (grubosc 18 mm)Korpus płyta laminowana o grubosci16 mmPołki 2Drzwi 1Uchwyty metaloweCichy domyk tak w drzwiach
Szafka górna dwudrzwiowa 60 cmSzafka gorna 60 cm składa się z częsci dwudrzwiowej. Za drzwiami znajdują się dwiepołki. Front szafki został wykonany z płyty laminowanej o grubosci 18 mm, natomiastkorpus został wykonany z płyty laminowanej o grubosci 16 mm. Szafka zostaławyposazona w zawiasy z cichym domykaniem, regulowane w trzech płaszczyznach.Uchwyty metalowe



Wysokosc (cm) 71Szerokosc/Długosc (cm) 60 Szerokoscszafek moze ulec zmianie +-10cmGłębokosc (cm) 32Front płyta laminowana (grubosc 18 mm)Korpus płyta laminowana o grubosci16 mmPołki 2Drzwi 2Uchwyty metaloweCichy domyk tak w drzwiach 
Szafka górna narożnik 60 lewySzafka gorna naroznik 60 lewy składa się z częsci dwudrzwiowej. Za drzwiami znajdująsię dwie połki. Front szafki został wykonany z płyty laminowanej o grubosci 18 mm,natomiast korpus został wykonany z płytylaminowanej o grubosci 16 mm. Szafka zcichym domykiem. Uchwyt metalowy 
Wysokosc (cm) 71Szerokosc/Długosc (cm) 60x60 Szerokoscszafek moze ulec zmianie +-10cmGłębokosc (cm) 32Front płyta laminowana (grubosc 18 mm)Korpus płyta laminowana o grubosci 16mmPołki 2Drzwi 2Uchwyty metaloweCichy domyk tak w drzwiach 
Szafka górna 40 cm



Szafka gorna 40 cm  składa się z częsci jednodrzwiowej. Za drzwiami znajdują się dwiepołki. Front szafki został wykonany z płyty laminowanej o grubosci 18 mm, natomiastkorpus został wykonany z płyty laminowanej o grubosci 16 mm. Szafka zostaławyposazona w zawiasy z cichym domykaniem, regulowane w trzech płaszczyznach.Uchwyt metalowy 
Wysokosc (cm) 71Szerokosc/Długosc (cm) 40 Szerokoscszafek moze ulec zmianie +-10cmGłębokosc (cm) 32Front płyta laminowana (grubosc 18 mm)Korpus płyta laminowana o grubosci16 mmPołki 2Drzwi 1Uchwyty metaloweCichy domyk w drzwiach Blaty drewniane, zabezpieczone przed wilgocią i zarysowaniem. Grubosc min. 38 mmWyposazenie kuchni:     Zestaw kawowy 50 os.Materiał: PorcelanaMycie w zmywarce: TakWzmacniane krawędzie: TakZabezpieczenie: Powłoka naczyn z dodatkową warstwą szkliwaKolor do ustalenia z inwestorem Skład kompletu:Filizanka 200 – 250 ml ml - 50 sztSpodek pod filizankę 12 - 15 cm - 50 sztTalerz deserowy 15 - 20 cm - 50 sztCukiernica z pokrywką 200 – 250 ml  - 6 sztMlecznik 200 – 250 ml  - 6 sztKomplet łyzeczek do herbaty 50 sztuk, wykonczonych w połysku



Materiał wykonania: stal nierdzewnaWykonczenie: połyskInformacje dodatkowe: mozliwosc mycia w zmywarceDługosc (cm): 14
Meble konferencyjne

Stół konferencyjny – 6 szt Blat z laminatu w kolorze białym  z czarnymi drewnianymi nogami. Informacje o produkcieDługosc: 2400 mmWysokosc: 740 mmSzerokosc: 1200 mmGrubosc blatu: 22 mmModel: ProstokątnyKolor blatu: BiałyKolor stelaza: CzarnyMateriał blatu: LaminatMateriał podstawy: Lite drewno



Krzesło konferencyjne – 50 sztMiękkie, tapicerowane siedzisko i oparcie.Tkanina podstawowa czarna, biurowazłozona w 100% z włokna syntetycznego(poliester). Posiada wyrazny splotwłokien, ktory nie nadaje tkaninie efektuszorstkosci. Posiada atesty na odpornoscbarwy na swiatło, tarcie oraz pilling.Siedzisko o wymiarach:  szerokosc 450mm, głębokosc 460 mmMetalowa rama, malowana proszkowo nakolor czarnyPodłokietniki czarne z tworzywasztucznego.Mozliwosc składowania na stosie 

Tablica interaktywna 1 szt.przekątna min. 80",-rodzaj  powierzchni:  matowa,  suchoscieralna,  magnetyczna; zadneuszkodzenie nie wpływa na działanie tablicy,-sposob obsługi: dotykowa,-technologiapozycjonowania: podczerwien,-format obrazu: 4:3,-montaz,W zestawie: pisaki (min. 3szt), wskaznik teleskopowy, kable USB (min.  5m),  uchwyt  do  montazu  na  scianie, połka  na  pisaki, oprogramowanie.


